Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

23.11.2010 г.   № 01-02/74(14)
О согласовании адресного перечня
размещения нестационарных объектов
мелкорозничной сети на территории
района Раменки в I полугодии 2011 го-
да

В соответствии с пунктом 20 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень размещения нестационарных объектов мелкороз-
ничной сети на территории района Раменки в I полугодии 2011 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. Вестник
местного самоуправления».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутри-
городского муниципального образования Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

Приложение к решению
муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве
от 23 ноября 2010 года № 01-02/74(14)

Адресный перечень размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на
территории района Раменки в I полугодии 2011 года

№ Тип объекта Адрес размещения Специализация

599 Автомагазин Мичуринский просп., д.7     цветы

600 Автомагазин Мосфильмовская ул., д. 10
(дворовая территория) цветы

601 Автомагазин Удальцова ул., д.89 цветы

602 Автомагазин Мичуринский просп., д.44 цветы

603 Автомагазин Проспект Вернадского, д.6 цветы

604 Автомагазин Раменки ул., д.6 цветы

605 Автомагазин Мосфильмовская ул., д. 13 цветы

606 Автомагазин Мичуринский просп.,29
(внутри-дворовая территория) Бытовые услуги

607 Автомагазин Университетский просп., д. 25 Овощи – фрукты

608 Автомагазин Университетский просп., д. 19/2 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

609 Автомагазин Лобачевского ул., д.94 Овощи - фрукты

610 Автомагазин Мичуринский просп., д.27 к.1
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

611 Автомагазин Мичуринский просп., д.27 к.2
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

612 Автомагазин Винницкая ул., д. 13 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

613 Автомагазин Раменки ул., д. З Овощи - фрукты

614 Автомагазин Раменки ул., д. З Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

615 Автомагазин Мичуринский просп., д.54,к.2
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

616 Автомагазин Мосфильмовская ул., д. 2
(дворовая территория)

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

617 Автомагазин Мичуринский просп., 25/3 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

618 Автомагазин Мосфильмовская ул., д.74 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

619 Автомагазин Раменки ул., д.21 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

620 Автомагазин Ломоносовский просп., д.34 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

621 Автомагазин Раменки ул., д. З Молоко и молочная
продукция

622 Автомагазин Мосфильмовская ул., д. 20 Молоко и молочная
продукция

623 Автомагазин Раменки ул., д. З Мясная гастрономия

624 Автомагазин Мичуринский просп., д.21
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

625 Автомагазин Мичуринский просп., д.36
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

626 Автомагазин Мичуринский просп., д.29
Внутри-дворовая территория

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

627 Автомагазин Мичуринский просп., д.29
Внутри-дворовая территория Овощи - фрукты

628 Автомагазин Мичуринский просп., д.29-1
Внутри-дворовая территория Овощи - фрукты

629 Автомагазин Мичуринский просп., д.54,к.
Внутри-дворовая территория Овощи - фрукты

630 Автомагазин Винницкая ул., д.9 Овощи - фрукты

631 Автомагазин Винницкая ул., д. З Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

632 Автомагазин Винницкая ул., д.9, корп.1 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

633 Автомагазин Раменки ул., д. 25 Овощи - фрукты

634 Автомагазин Довженко ул., д. 6 Молоко и молочная
продукция

635 Автомагазин Довженко ул., д. 6 Овощи – фрукты

636 Автомагазин 2-й Мосфильмовский пер., д. 2 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

637 Автомагазин Мичуринский пр., д. 13 (во дво-
ре) Овощи - фрукты

638 Автомагазин Мосфильмовская ул., д. 20 (дуб-
лер) Мясная гастрономия

639 Автомагазин Раменки ул., д. 16 Мясная гастрономия

640 Автомагазин Ломоносовский просп., д. 31, к. 4 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

641 Автомагазин Ломоносовский просп., д. 32/10 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

642 Автомагазин Ломоносовский просп., вл. 34 Мясная гастрономия

643 Автомагазин Мичуринский просп., д. 13 (во дво-
ре)

Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

644 Автомагазин Пырьева ул., д. 18 Мясная гастрономия

645 Автомагазин Вернадского просп., д. 6 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

646 Автомагазин Университетский просп., д. 19 Кондитерские и хлебо-
булочные изделия

647 Автомагазин Пырьева ул., д. 4 Молоко и молочная
продукция

648 Автокафе Косыгина ул., д.28 Продукция обществен-
ного питания

649 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

650 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

651 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

652 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

653 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

654 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

655 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

656 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

657 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

658 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

659 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

660 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

661 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

662 Автокафе Университетская пл., Аллея МГУ Продукция обществен-
ного питания

663 Автокафе Раменки ул., д. З Продукция обществен-
ного питания

664 Автокафе Проспект Вернадского, д. 6 Продукция обществен-
ного питания

665 Автокафе Проспект Вернадского, д. 6 Продукция обществен-
ного питания

666 Автокафе Воробьевская набережная Продукция обществен-
ного питания

667 Автокафе Воробьевская набережная Продукция обществен-
ного питания

668 Автокафе Проспект Вернадского, д. 6 Продукция обществен-
ного питания

669 Специальное приспо-
собление Косыгина ул.,28 Воздушные шары

670 Специальное приспо-
собление Косыгина ул.,28 Услуги фотографа

671 Специальное приспо-
собление Косыгина ул,28 Услуги фотографа

672 Специальное приспо-
собление Смотровая площадка МГУ Воздушные шары

673 Лоток Раменки ул., д. 14 Печатная продукция

674 Лоток Мичуринский просп.,
д.27,корп.2 Печатная продукция

675 Лоток 3-й Сетуньский пр.,8 Печатная продукция

676 Лоток Винницкая ул.,д.1 Печатная продукция

677 Лоток Ломоносовский просп., (дуб-
лер) Печатная продукция

678 Лоток Ломоносовский просп., (дуб-
лер) Печатная продукция

679 Лоток 3-й Сетуньский пр., 8 Печатная продукция

680 Лоток Пл. Индиры Ганди Печатная продукция

681 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

682 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

683 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

684 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

685 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

686 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

687 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

688 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

689 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

690 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

691 Лоток Смотровая площадка МГУ Сувениры

692 Лоток Раменки ул., д. З Овощи - фрукты

693 Лоток Университетская пл., Аллея
МГУ

Кондитерские и
хлебобулочные из-

делия

694 Лоток Проспект Вернадского, д. 6 Горячая кукуруза, моро-
женное

695 Лоток Университетская пл., Аллея
МГУ

Горячая кукуруза, моро-
женное

696 Бахчевой развал Мосфильмовская ул.,20 Бахчевые культуры

697 Бахчевой развал Раменки ул., д. З Бахчевые культуры

698 Бахчевой развал Мичуринский просп., д.21а
(вне видимости трассы) Бахчевые культуры

699 Бахчевой развал Мичуринский просп., д. 8 Бахчевые культуры

700 Бахчевой развал Университетский просп., д. 23,
корп. 1 Бахчевые культуры

701 Бахчевой развал Довженко ул., д. 6 Бахчевые культуры

702 Бахчевой развал Мосфильмовская ул., д. 2 (вне
видимости трассы) Бахчевые культуры

703 Бахчевой развал Раменки ул., д. 16 Бахчевые культуры

704 Бахчевой развал Раменки ул., д. 6 Бахчевые культуры

705
Летнее кафе при ста-
ционарном предприя-

тии
Пырьева ул., д.2 Продукция обще-

ственного питания

706 Летнее кафе отдель-
но стоящее Косыгина ул., д. 27 Продукция обще-

ственного питания

707 Летнее кафе отдель-
но стоящее Косыгина ул., д. 28 Продукция обще-

ственного питания

708 Ролл-бар Раменки ул.,5 Квас

709 Ролл-бар Мосфильмовская ул., 20 Квас

710 Ролл-бар Удальцова ул., 85 Квас

711 Ролл-бар Винницкая ул., д. 1 Квас

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ

	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления».